
4 月・5 月 外来受診者様への 

インフルエンザワクチン割引券配布中止について 

 

4 月・5 月に外来健診を利用された受診様へのサービスとして、今秋に利用い

ただけるインフルエンザ割引券の配布を予定しておりましたが、昨今の鳥イン

フルエンザ流行の影響によりワクチン用の卵の確保に問題が発生することが予

測されます。 

そのためワクチン入手の困難が懸念されますので、混乱を避けるため、5 月受

診者様へのサービスにつきましては、近隣提携店で利用可能な軽食サービス券

に変更させていただきます。 

皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、引き続きインフルエンザワクチ

ン確保に向け尽力してまいりたいと考えておりますので、何卒、ご理解賜ります

よう、よろしくお願いいたします。 

なお、インフルエンザワクチン接種時期につきましては、ワクチン入手が決ま

り次第、ホームページにてお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。 

 


